

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราคาร้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้า จำนวน 9 ต้น จุดที่ 1 จากสี่แยกถนนทางหลวงชนบทรอ.4026
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไปทางทิศตะวันออกถึงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 488 เมตร หนา 0.04 เมตร บ้านหนองแสง หมู่ที่ 5 ตำบลบัวคำ อำเภอโพนสะไห้ จังหวัดร้อยเอ็ด จุดที่ 2 จากถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมไปถึงสี่แยกถนนหมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 253 เมตร หนา 0.04 เมตร บ้านหนองแสง หมู่ที่ 5 ตำบลบัวคำ อำเภอโพนสะไห้ จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวตราคาร้างอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	3,705.000	16.94	62,762.70	1.3642	23.10	85,620.87
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,705.000	285.93	1,059,370.65	1.3642	390.06	1,445,193.44
3	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานตีเส้นจราจร Themo Plastic Paint สีเหลือง	ตร.ม.	29.640	290.00	8,595.60	1.3642	395.61	11,726.11
4	2.2 งานตีเส้นจราจร Themo Plastic Paint สีขาว	ตร.ม.	148.200	290.00	42,978.00	1.3642	395.61	58,630.58
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							576,000.00

บันทึกโดย บุญเฮ้า

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้า จำนวน 9 ต้น จุดที่ 1 จากสี่แยกถนนทางหลวงชนบทรพ.4026
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไปทางทิศตะวันออกถึงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 488 เมตร หนา 0.04 เมตร บ้านหนองแสง หมู่ที่ 5 ตำบลบัวคำ อำเภอโพนสะ但并不ร้อยเอ็ด จุดที่ 2
	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวคำ
	จากถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมไปถึงสี่แยกกองทุนหมู่บ้านที่ 5 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 253 เมตร หนา 0.04 เมตร บ้านหนองแสง หมู่ที่ 5 ตำบลบัวคำ อำเภอโพนสะ但并不ร้อยเอ็ด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							2,000.00
รวมราคากลาง								2,179,171.00

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้า จำนวน 9 ต้น จุดที่ 1 จากสี่แยกถนนทางหลวงชนบทรพ.4026
	ไปทางทิศตะวันออกถึงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 488 เมตร หนา 0.04 เมตร บ้านหนองแสง หมู่ที่ 5 ตำบลบัวคำ อำเภอโศกชัย จังหวัดร้อยเอ็ด จุดที่ 2
	จากถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมไปถึงสี่แยกกองทุนหมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 253 เมตร หนา 0.04 เมตร บ้านหนองแสง หมู่ที่ 5 ตำบลบัวคำ อำเภอโศกชัย จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์วิจัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อีโพรบ) ของการบริหารส่วนตำบลบัวคำ

บัณฑิตย์ บุญเฮ้า  
( บัณฑิตย์ บุญเฮ้า )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ มงคลชู  
( เกรียงศักดิ์ มงคลชู )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิษณุพงษ์ ไพศาล  
( พิษณุพงษ์ ไพศาล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิตย์ บุญเฮ้า

23 มีนาคม 2569